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Puchar Bogdana Kruszyny–Kotulskiego
Łódź, 20-5-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BER, Julia 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 35.32
2 CZERNIK, Zuzanna 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.87
3 POŁEĆ, Hanna 07 UKS SP 149 Łódź 40.35
4 NAJI, Kamila 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 44.19
5 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 44.48
6 PAWLAK, Lena 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 47.18
7 SKURA, Barbara 08 UKS SP 149 Łódź 49.32
8 KUCHARCZYK, Nikola 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 50.52
9 ŻELASKOWSKA, Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź 50.63

10 ROMANOWSKA, Julia 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 1:06.56
11 SUFLETA, Magdalena 08 UKS SP 190 Łódź NT
12 GRECKA, Katarzyna 09 UKS SP 190 Łódź NT
13 JANCZEWSKA, Zofia 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
14 TRAFALSKA, Antonina 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
15 ROZWDOWSKA, Karolina 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 9:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GAJDA, Jan 07 SKS  "137 DELFIN" Łódź 34.27
2 ŚWIDERSKI, Miłosz 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 36.33
3 KACPRZAK, Marcel 07 UKS SP 190 Łódź 37.98
4 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS SP 190 Łódź 39.22
5 SYGUŁA, Maksymilian 07 UKS SP 190 Łódź 39.57
6 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 41.23
7 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP 149 Łódź 44.43
8 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 47.58
9 PADYK, Adam 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 54.84

10 FIGIEL, Michał 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 58.83
11 CZERNIELEWSKI, Jan 08 MKS Jedynka Łódź 1:11.78
12 KRZYNOWEK, Patryk 08 MKS Jedynka Łódź 1:15.25
13 SOBCZAK, Igor 08 MKS Trójka Łódź drużyna 3 NT
14 LESZCZYŃSKI, Filip 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
15 JANISZEWSKI, Fabian 09 UKS SP 190 Łódź NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 9:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ORŁOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 42.80
2 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 43.19
3 OSYPIUK, Milena 07 UKS SP 149 Łódź 43.30
4 GRABARCZYK, Martyna 08 UKS SP 149 Łódź 43.36
5 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP 149 Łódź 44.07
6 JUGOWICZ, Agata 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 44.27
7 PIĄTKIEWICZ, Anna 09 MKS Trójka Łódź drużyna 1 45.83
8 TRAFALSKA, Zuzia 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 46.62
9 KOTULSKA, Patrycja 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 46.95

10 KOWALCZYK, Zofia 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 47.23
11 KLEKOWSKA, Natalia 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 47.31
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Puchar Bogdana Kruszyny–Kotulskiego
Łódź, 20-5-2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

12 POWALSKA, Nikola 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 47.65
13 NAJI, Kamila 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 48.89
14 BIELECKA, Julia 08 UKS SP 149 Łódź 49.30
15 ZIAJA, Gabriela 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 50.64
16 PŁUCIENNIKOWSKA, Helena 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 50.79
17 WOŻNIAK, Zuzanna 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 50.96
18 SADŁECKA, Natalia 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 51.18
19 AUGUSTYNIAK, Martyna 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 51.60
20 PIETRZAK, Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 52.00
21 BĄCELA, Matylda 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 53.47
22 LAUDAŃSKA, Maja 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 1:02.53
23 KANIA, Michalina 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 1:08.87
24 CISZYK, Iga 10 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
25 CISZYK, Hanna 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
26 KRUPIŃSKA, Dagmara 07 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
27 JUSZCZAK, Nikol 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 NT
28 KAŁCZAK, Roksana 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 NT
29 JATCZAK, Liliana 09 MKS Trójka Łódź drużyna 3 NT
30 PAWLAK, Lena 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
31 WOJTCZYK, Aleksandra 09 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
32 POŻYCKA, Natalia 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 10:01 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 36.82
2 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS SP 190 Łódź 40.69
3 GAJDA, Jan 07 SKS  "137 DELFIN" Łódź 40.71
4 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 41.03
5 FRONTCZAK, Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 41.94
6 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS SP 190 Łódź 42.30
7 FIGIEL, Filip 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 42.40
8 CICHOWICZ, Rafał 08 MKS Jedynka Łódź 42.63
9 SZOR, Eryk 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 43.87

10 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 44.62
11 GREMBOWICZ, Igor 07 UKS SP 149 Łódź 45.90
12 KRZYSZTOFIK, Jakub 07 MKS Trójka Łódź drużyna 3 46.82
13 DĘBSKI, Oskar 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 47.12
14 KACZMAREK, Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 47.31
15 JANISZEWSKI, Franciszek 09 MKS Trójka Łódź drużyna 1 47.87
16 WINKLER, Jakub 07 MKS Jedynka Łódź 47.95
17 JAKÓBCZAK, Jakub 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 48.56
18 ŁUCZAK, Filip 08 UKS SP 190 Łódź 48.78
19 LUNIAK, Aleksander 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 49.54
20 JAKUBOWSKI, Wojciech 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 50.22
21 OLSZYCA, Igor 09 UKS SP 190 Łódź 50.48
22 PUSTELNIK, Piotr 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 50.97
23 ALEKSANDER, Kurzawa 07 MKS Jedynka Łódź 51.31
24 KRÓL, Paweł 08 UKS SP 190 Łódź 51.50
25 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 51.80
26 CZAPSKI, Antoni 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 52.24
27 SIEROŃ, Maciek 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 54.35
28 MICHALSKI, Igor 08 MKS Jedynka Łódź 55.28
29 STRZEMECKI, Artur 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 55.93
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Puchar Bogdana Kruszyny–Kotulskiego
Łódź, 20-5-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

30 MIKOŁAJEWSKI, Michał 09 MKS Trójka Łódź drużyna 2 56.91
31 EKSTEROWICZ, Kamil 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.50
32 GRUCZYŃSKI, Patryk 09 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 1:15.86
33 KUDAJ, Tomasz 10 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
34 JĘDRYCH, Gabriel 09 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
35 SZEFER, Tristan 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
36 KONIARSKI, Jan 08 MKS Trójka Łódź drużyna 3 NT
37 SZTENDEL, Wiktor 07 MKS Jedynka Łódź NT
38 TKACZ, Patryk 09 MKS Jedynka Łódź NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 10:19 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KACZMAREK, Amelia 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 42.32
2 PIETRZYK, Hanna 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 42.56
3 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 44.10
4 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP 149 Łódź 48.03
5 TRAFALSKA, Zuzia 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 49.37
6 SKURA, Barbara 08 UKS SP 149 Łódź 50.06
7 OSYPIUK, Milena 07 UKS SP 149 Łódź 51.58
8 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 52.08
9 GAPIŃSKA, Zofia 08 UKS SP 149 Łódź 52.19

10 IGNATOWSKA, Patrycja 07 UKS SP 149 Łódź 52.90
11 KUCHCIŃSKA, Matylda 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 54.91
12 CISZYK, Hanna 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 56.70
13 DZIŚNIEŃSKA, Julia 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 57.10
14 PIETRZAK, Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 59.19
15 KOWALSKA, Marta 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 59.67
16 PŁUCIENNIKOWSKA, Helena 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 59.98
17 AUGUSTYNIAK, Martyna 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:00.19
18 KUNERT, Zuzanna 07 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 1:00.69
19 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:01.84
20 SADŁECKA, Natalia 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 1:03.86
21 BIELECKA, Julia 08 UKS SP 149 Łódź 1:05.42
22 ŚLIWIŃSKA, Agata 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:06.36
23 ZYS, Antonina 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 1:18.44
24 KUNACHOWICZ, Hanna 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki NT
25 BOROWSKA, Wiktoria 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
26 WAWRZYNIAK, Amelia 09 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
27 MAJKA, Gabriela 09 MKS Trójka Łódź drużyna 3 NT
28 JĘDRZEJAK, Julia 09 MKS Trójka Łódź drużyna 3 NT
29 JANCZEWSKA, Zofia 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
30 SOBOLAK, Gabrilea 15 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
31 ROZWDOWSKA, Karolina 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
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Puchar Bogdana Kruszyny–Kotulskiego
Łódź, 20-5-2017

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 10:34 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS SP 190 Łódź 42.62
2 JURDA, Filip 09 UKS SP 149 Łódź 45.23
3 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS SP 190 Łódź 46.23
4 LICHAŃSKI, Aleksander 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 47.77
5 STANISŁAWSKI, Dominik 07 MKS Jedynka Łódź 47.98
6 WÓJCIK, Piotr 07 UKS SP 149 Łódź 50.11
7 SYGUŁA, Maksymilian 07 UKS SP 190 Łódź 50.24
8 SKROBISZ, Michał 07 UKS SP 190 Łódź 50.95
9 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP 149 Łódź 50.98

10 RUBIN, Feliks 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 51.43
11 STRZEMECKI, Artur 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 51.85
12 ZAJĄC, Nikodem 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 52.20
13 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 52.97
14 KACZMAREK, Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 53.07
15 BIERNACKI, Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź 53.58
16 JAŁKIEWICZ, Adam 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 54.55
17 MILCZARCZYK, Filip 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 56.30
18 LUNIAK, Aleksander 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 59.54
19 MIKOŁAJEWSKI, Michał 09 MKS Trójka Łódź drużyna 2 1:00.79
20 KUCHARSKI, Cezary 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 1:11.17
21 KRÓLEWSKI, Wiktor 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 1:12.39
22 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 NT
23 JANECZEK, Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 NT
24 JANISZEWSKI, Franciszek 09 MKS Trójka Łódź drużyna 1 NT
25 SIEROŃ, Maciek 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 NT
26 DZIŚNIEŃSKI, Wojciech 09 MKS Trójka Łódź drużyna 2 NT
27 GREMBOWICZ, Igor 07 UKS SP 149 Łódź NT
28 CZERNIELEWSKI, Jan 08 MKS Jedynka Łódź NT
29 SZTENDEL, Wiktor 07 MKS Jedynka Łódź NT
30 OLEJNICZAK, Jacek 08 MKS Jedynka Łódź NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 10:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BER, Julia 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 32.37
2 ORŁOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 37.99
3 TRAFALSKA, Antonina 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.20
4 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 38.97
5 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 39.10
6 KUCHARCZYK, Nikola 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.54
7 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS  "137 DELFIN" Łódź 40.14
8 ŻELASKOWSKA, Wiktoria 09 UKS SP 149 Łódź 40.41
9 WĘGRZYCKA, Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 40.59

10 POŻYCKA, Natalia 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 41.09
11 STĘPKA, Amelia 08 UKS SP 190 Łódź 41.54
12 POŁEĆ, Hanna 07 UKS SP 149 Łódź 41.54
13 GAPIŃSKA, Zofia 08 UKS SP 149 Łódź 41.68
14 JUGOWICZ, Agata 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 41.85
15 SIERADZAN, Maria 08 UKS SP 190 Łódź 42.49
16 KOWALCZYK, Zofia 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 42.57
17 PIĄTKIEWICZ, Anna 09 MKS Trójka Łódź drużyna 1 42.85
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Puchar Bogdana Kruszyny–Kotulskiego
Łódź, 20-5-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny

18 ŚLIWIŃSKA, Agata 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 44.77
19 WOŻNIAK, Zuzanna 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 44.94
20 GRECKA, Katarzyna 09 UKS SP 190 Łódź 45.71
21 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP 149 Łódź 46.83
22 KUCHCIŃSKA, Matylda 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 48.11
23 SUFLETA, Magdalena 08 UKS SP 190 Łódź 48.65
24 BĄCELA, Matylda 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 48.70
25 DZIŚNIEŃSKA, Julia 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 49.57
26 ROMANOWSKA, Julia 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 50.23
27 JĘDRZEJAK, Julia 09 MKS Trójka Łódź drużyna 3 50.47
28 MAJKA, Gabriela 09 MKS Trójka Łódź drużyna 3 50.62
29 BOROWSKA, Wiktoria 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 51.09
30 WAWRZYNIAK, Amelia 09 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 51.88
31 ZYS, Antonina 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 53.30
32 LAUDAŃSKA, Maja 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 57.47
33 KANIA, Michalina 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 59.66
34 KUNACHOWICZ, Hanna 09 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki NT
35 CISZYK, Iga 10 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
36 KRUPIŃSKA, Dagmara 07 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
37 ZIAJA, Gabriela 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
38 JUSZCZAK, Nikol 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 NT
39 KAŁCZAK, Roksana 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 NT
40 JATCZAK, Liliana 09 MKS Trójka Łódź drużyna 3 NT
41 SOBOLAK, Gabrilea 15 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
42 WOJTCZYK, Aleksandra 09 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 11:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 33.35
2 RUBIN, Feliks 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 34.06
3 WALKOWSKI, Bartosz 07 UKS SP 190 Łódź 34.99
4 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 35.82
5 FIGIEL, Filip 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 35.83
6 KACPRZAK, Marcel 07 UKS SP 190 Łódź 36.05
7 FRONTCZAK, Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 36.13
8 CICHOWICZ, Rafał 08 MKS Jedynka Łódź 36.56
9 JANIK, Bartosz 07 UKS SP 190 Łódź 36.62

10 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 36.95
11 STRUSZCZYK, Piotr 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.11
12 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 37.36
13 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 38.37
14 JANISZEWSKI, Fabian 09 UKS SP 190 Łódź 38.84
15 DĘBSKI, Oskar 09 SKS  "137 DELFIN" Łódź 38.84
16 PUSTELNIK, Piotr 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 39.86
17 BIERNACKI, Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź 40.01
18 JANECZEK, Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 40.84
19 JAKÓBCZAK, Jakub 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 41.09
20 KRÓL, Paweł 08 UKS SP 190 Łódź 41.50
21 ALEKSANDER, Kurzawa 07 MKS Jedynka Łódź 43.15
22 MILCZARCZYK, Filip 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 43.79
23 WINKLER, Jakub 07 MKS Jedynka Łódź 44.11
24 SOBCZAK, Igor 08 MKS Trójka Łódź drużyna 3 44.20
25 JAKUBOWSKI, Wojciech 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 44.24
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Puchar Bogdana Kruszyny–Kotulskiego
Łódź, 20-5-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

26 CZAPSKI, Antoni 07 MKS Trójka Łódź drużyna 2 44.35
27 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 44.37
28 TKACZ, Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 44.43
29 ŁUCZAK, Filip 08 UKS SP 190 Łódź 44.63
30 JURDA, Filip 09 UKS SP 149 Łódź 44.76
31 KRZYSZTOFIK, Jakub 07 MKS Trójka Łódź drużyna 3 44.96
32 PADYK, Adam 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 45.82
33 JAŁKIEWICZ, Adam 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 46.79
34 KRÓLEWSKI, Wiktor 08 MKS Trójka Łódź drużyna 2 48.72
35 EKSTEROWICZ, Kamil 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 49.38
36 KRZYNOWEK, Patryk 08 MKS Jedynka Łódź 50.15
37 MICHALSKI, Igor 08 MKS Jedynka Łódź 51.05
38 WÓJCIK, Piotr 07 UKS SP 149 Łódź 54.32
39 KUCHARSKI, Cezary 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 57.90
40 GRUCZYŃSKI, Patryk 09 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 1:10.46
41 OLSZYCA, Igor 09 UKS SP 190 Łódź NT
42 KUDAJ, Tomasz 10 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
43 JĘDRYCH, Gabriel 09 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
44 SZEFER, Tristan 08 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
45 DZIŚNIEŃSKI, Wojciech 09 MKS Trójka Łódź drużyna 2 NT
46 KONIARSKI, Jan 08 MKS Trójka Łódź drużyna 3 NT
47 OLEJNICZAK, Jacek 08 MKS Jedynka Łódź NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 11:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIETRZYK, Hanna 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.93
2 KACZMAREK, Amelia 07 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 1:24.53
3 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 1:25.83
4 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 1:35.81
5 KOWALSKA, Marta 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:39.38
6 IGNATOWSKA, Patrycja 07 UKS SP 149 Łódź 1:42.60
7 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP 149 Łódź 1:42.92
8 WĘGRZYCKA, Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 1:45.00
9 STĘPKA, Amelia 08 UKS SP 190 Łódź 1:45.34

10 CZERNIK, Zuzanna 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:46.33
11 SIERADZAN, Maria 08 UKS SP 190 Łódź 1:53.68
12 KUNERT, Zuzanna 07 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim 2:05.48
13 KLEKOWSKA, Natalia 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki NT
14 GRABARCZYK, Martyna 08 UKS SP 149 Łódź NT
15 POWALSKA, Nikola 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
16 KOTULSKA, Patrycja 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2018-06-01 20:52 - Strona 7

Puchar Bogdana Kruszyny–Kotulskiego
Łódź, 20-5-2017

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2017-05-20 - 11:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STANISŁAWSKI, Dominik 07 MKS Jedynka Łódź 1:25.83
2 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 1:26.57
3 WALKOWSKI, Bartosz 07 UKS SP 190 Łódź 1:26.71
4 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 1:27.71
5 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS SP 190 Łódź 1:27.93
6 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź drużyna 1 1:31.70
7 LICHAŃSKI, Aleksander 08 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1:34.61
8 JANIK, Bartosz 07 UKS SP 190 Łódź 1:35.25
9 STRUSZCZYK, Piotr 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:39.91

10 ZAJĄC, Nikodem 07 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:40.48
11 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 1:49.14
12 FIGIEL, Michał 08 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 2:01.14
13 SKROBISZ, Michał 07 UKS SP 190 Łódź NT
14 SZOR, Eryk 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 NT
15 ŚWIDERSKI, Miłosz 08 MKS Trójka Łódź drużyna 1 NT
16 LESZCZYŃSKI, Filip 08 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2017-05-20 - 11:51 Lista zgłoszeń

1 MKS Trójka Łódź drużyna 2 2 MKS Trójka Łódź drużyna 2 1:31.58
2 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzk 1 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki 1:46.70
3 MKS Trójka Łódź drużyna 1 1 MKS Trójka Łódź drużyna 1 2:23.80
4 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:26.67
5 MKS Trójka Łódź drużyna 1 2 MKS Trójka Łódź drużyna 1 2:33.40
6 UKS SP 149 Łódź 1 UKS SP 149 Łódź 2:40.28
7 MKS Trójka Łódź drużyna 2 1 MKS Trójka Łódź drużyna 2 3:14.10
8 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzk 2 UKS "Piątka"Konstantynów Łódzki NT
9 50-lecie SP 5 w Konstantynowie 1 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT

10 50-lecie SP 5 w Konstantynowie 2 50-lecie SP 5 w Konstantynowie Łódzkim NT
11 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łód 2 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
12 SKS  "137 DELFIN" Łódź 1 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT


